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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Dąbrowa, dnia 13.11.2024 r. 

Nr referencyjny postępowania: OR.271.14.2024 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na zadanie pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd – etap I – Dostawa sprzętu 

i oprogramowania w ramach projektu grantowego” 

Na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

Dotyczy: Serwery - Zabezpieczenia pamięci RAM 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zabezpieczeń pamięci RAM: Demand 

Scrubbing, Patrol Scrubbing oraz Permanent Fault Detection, dostępnych w najnowszych 

rozwiązaniach renomowanego producenta sprzętu serwerowego Dell (16. generacja serwerów) 

opartych na 5. generacji procesorów Intel Xeon. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenia wskazane przez Wykonawcę. Zamawiający 

jednocześnie informuje, że zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji nie ogranicza 

dostawców innych niż Dell w celu realizacji przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2 

Dotyczy: Serwery - Dyski twarde 

Informujemy, że zgodnie z rekomendacjami i wsparciem producentów systemów operacyjnych 

oraz wirtualizacyjnych dostępnych na rynku, rekomenduje się instalację hypervisora 

wirtualizacyjnego na dyskach SSD/NVMe. 

Zamawiający opisał: „Możliwość zainstalowania dwóch dysków M.2 SATA o pojemności min. 

480GB Hot-Plug z możliwością konfiguracji RAID 1. Możliwość zainstalowania dedykowanego 

modułu dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposażonego w 2 nośniki typu flash o pojemności 

min. 64GB, z możliwością konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji pomiędzy nośnikami z 

poziomu BIOS serwera. Rozwiązanie nie może powodować zmniejszenia ilości wnęk na dyski 

twarde.” 

W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy dopuści serwery 

Dell 16. generacji z możliwością instalacji dwóch dysków NVMe 960GB pracujących w RAID 1 

do obsługi hypervisora zamiast wymienionych wyżej wymagań? 
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Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza serwery z możliwością instalacji dwóch dysków NVMe 

960GB pracujących w RAID 1 do obsługi hypervisora zamiast wymagań opisanych 

w specyfikacji. Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z zasadą uczciwej 

konkurencji nie ogranicza dostawców innych niż Dell w celu realizacji przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 3 

Dotyczy: Serwery - Dyski twarde 

Zamawiający opisał: „Zainstalowane 2 dyski 960GB SSD SATA 6Gb/s 512 2,5" dysk AG do 

intensywnego odczytu, wymieniany bez wyłączania systemu, w hybrydowym koszyku 3,5", 1 

DWPD, skonfigurowane w RAID 1.” 

Czy Zamawiający, zamiast wyspecyfikowanych dysków 960GB SSD SATA, dopuści rozwiązanie 

Dell z dwoma dyskami NVMe 960GB Hot-Plug pracującymi w RAID 1 na dedykowanej karcie 

producenta? 

Rozwiązanie to nie zajmie miejsca na dyski 3,5” i umożliwi większą rozbudowę przestrzeni 

dyskowej w przyszłości. 

Dodatkowym atutem wyboru najnowszego rozwiązania producenta serwerów jest możliwość 

przedłużenia gwarancji w okresie wsparcia całej platformy. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane przez wykonawcę czyli w miejsce 

dwóch dysków 960GB SSD SATA zastosowanie dwóch dysków NVMe 960GB Hot-Plug 

pracującymi w RAID 1 na dedykowanej karcie producenta. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji nie 

ogranicza dostawców innych niż Dell w celu realizacji przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 4 

Dotyczy: System operacyjny Windows 2022 Standard 

Czy wyspecyfikowany system operacyjny Windows Server 2022 Standard ma zostać 

preinstalowany na wyspecyfikowanych serwerach? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający oczekuje, że system operacyjny zostanie preinstalowany. 

Pytanie 5 

Pytanie 

Dotyczy: 2. SERWER NAS WRAZ Z WDROŻENIEM – 4 SZT. 

Pkt. Gwarancja 

W specyfikacji zamówienia w części dotyczącej wymogu wdrożenia systemu zarządzania 

jakością przez dostawcę serwisu (Gwaranta) wskazana została norma ISO 90001:2015. 

Pragniemy uprzejmie zapytać, czy jest to omyłka pisarska i Zamawiającemu chodziło o normę 

ISO 9001:2015, która dotyczy zarządzania jakością w zakresie świadczenia usług serwisowych. 

Będziemy wdzięczni za potwierdzenie lub doprecyzowanie tej informacji. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający wymaga spełnienia normy ISO 9001:2015, w związku z powyższym 

dokonuje zmiany treści Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 9 

do SWZ w następujący sposób: 

W dziale V. SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 2  SERWER 

NAS WRAZ Z WDROŻENIEM – 4 SZT., w parametrze „Gwarancja” w kolumnie 

„CHARAKTERYSTYKA (WYMAGANIA MINIMALNE)”: 

BYŁO: „Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze sprzętem potwierdzenia, że dostawca 

serwisu (Gwarant) posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodnie z normą ISO 

90001:2015 w zakresie świadczenia usług serwisowych (…)” 
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JEST: „Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze sprzętem potwierdzenia, że 

dostawca serwisu (Gwarant) posiada wdrożony system zarządzania jakością zgodnie 

z normą ISO 9001:2015 w zakresie świadczenia usług serwisowych (…)” 

Zamawiający informuje, że zamieszcza zaktualizowany Opis Przedmiotu Zamówienia 

stanowiący zał. nr 9 do OPZ jako dodatkowy plik. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami art. 284 ust. 3 ustawy Pzp oraz w 

wyniku udzielonych odpowiedzi zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert 

oraz termin związania ofertą o których mowa w Rozdziale XVI ust. 1, Rozdziale XVII 

ust. 1 i Rozdziale XIX ust. 1, na następujące: 

− Nowy termin składania ofert upływa w dniu 18 listopada 2024 r., o godz. 09:00 

− Nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2024 r., o godz. 09:10 

− Nowy termin związania ofertą: od dnia 18 listopada 2024 r., przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 17 grudnia 2024 r.   

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi dokonał zmiany treści SWZ oraz 

zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią integralną część SWZ i wiążą 

Wykonawców. 

Niniejsze wyjaśnienie i zmianę treści SWZ 

zamieszcza się w dniu 13.11.2024 r. na: 

− stronie internetowej prowadzonego 

postępowania; 

WÓJT 
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